PAGE

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2017                                              №  132                                         х. Красный Кут
	Об отклонении от минимальных размеров земельных участков

Рассмотрев заявление гр. Мисриевой Э.И. по вопросу  предоставления разрешения на отклонение от минимальных размеров земельного участка с 800 кв.м. до 150 кв.м, который будут образованы при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:28:0080701:1047 расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Мостовая, 14, учитывая мнение населения, отраженного в протоколе публичных слушаний, состоявшихся 03.07.2017г., заключения о результатах проведения публичных слушаний  по вопросу предоставления гр. Мисриевой Э.И. разрешения на отклонение от минимальных размеров земельных участков с 800 кв.м. до 150 кв.м, который будет образованы при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:28:0080701:1047 расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Мостовая, 14, руководствуясь ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Правилами Землепользования и Застройки муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Краснокутское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Разрешить гр. Мисриевой Э.И. отклонение от минимальных размеров земельного участка с 800 кв.м. до 150 кв.м, который будет образован при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:28:0080701:1047 расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Мостовая, 14 .

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

     Краснокутского

сельского поселения                                                                                           В.Н. Огнев